Ann.D
1284.

All. IL.

£. I.
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Et ACtA PtJBLICA. 23f
nn. f). num Alphonfum &Margaretam filiam noftram confummato, eam-
[284.. dem Margaretam dotabit fecundum quantitatem terrx, pro prxdi-
d^v. i. fta pecunia libi obligatvE.

Pnecerea , ut dicto Domino Regi & fuis nos & noftri diftriftius

obligemur, cum, fuper omnes mortaies Principes , fuis exigenti-

bus meritis, eidem intendamus animo teniis complacere , volumus
quod diftus Rex habeat mariiagium Johannis filii noftri

,
quod ei

concedimus; volentes quod matrimonium, inter ipfum Johannem

,

& ejus filiam contrahendum, in fua optione feu difpofitione totali-

ter conliltat. . .

Et cum contigerit ipfos adinvicem matrimonialiter copulari , ip-

fam filiam Domini Regis memorati
, quam ditlus filius nofter ducet

in uxorem, dotabimus de quatuor mil. libr. Tur. per annum, cer-

tis locis petcipiendis.

Aflignabimus etiam praefeas Johanni , filio noftro, & uxori fuse,

ad eorum fuftentationem , annuacim fex milie iibr. Tur. certis locis

quplibet anno percipicndas.

ConcefiTimus etiam eidem Domino Regi, quod, fi praefatusjo-

hannes filiusnofter, ante matrimonium, inter ipfum , & unam ex

filiabus fuis contraftum , in feta decedat
, quod idem Dominus Rex

maritagiutr; alterius filii noftri proximioris , l\ quem habuerimus

,

optineat. Et fic de filio in filium fuccenTive
,
quoufque matrimo-

nium inter filium noftrum & filiam ipiius Domini Regis feliciter

fuerit confummatum.
ConcefTimus infupcr quod , fi prsedidtus Johannes filius nofter in

ftta decedat, ncc aliquem alium habuerimus haeredem mafculum,
tota haereditas omnium terrarum noftrarum , cum omnibus fuis- ju-

ribus & appendiciis , integre & fine diminutione remaneat di&o
Domino AJphonfo, & Margaretse filix noftra:: Ita quod didi Do-

il.184. minus Rek, vel * Dominus Alphonfus , omnes alias filias noftras

honorifice, prout ipfas deccbit, feciat maritare.

Et, ut ha:c omnia praemifla firma & inconcufla permaneant in

futumm, nos, & hxredes noftros fimul dum omnibus bonis nos^

tris, mobilibus & immobilibus, obligari volumus per prxfentes.

Et in praemilTorum teftimonium praefentibus figillum noftrum ap-

poni fecimus.

Dat. apud Hagam die Sabbati proxima poft Feftum Sandi Lau-
rendi , anno Domini millelimo ducentefimo odtc^efimo quarto.

Litera GHidonis Comitis FUndriie , de negotio inter ipjunt

,

(jr Nepotem fuHm de Hannonia.

nn.D.
1284.

ASon trefexcellent Seigneur Edovard, par li grafife dcDieu, Roi
d'Engleterre , Seigneur de YUande , Duc d'Aquitavne, Guis